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Wykształcenie: 

2003 – 2004 Studia Doktoranckie, Akademia Ekonomiczna  

w Krakowie 

1996 - 2001 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Kierunek: 

Finanse i Bankowość 

  

 

Doświadczenie zawodowe:  

2009 – nadal Kierownik Jednostki Realizującej Projekt oraz Z-ca MAO (Za-ca Pełnomocnika 

ds. realizacji Projektu) dla Projektu „Ochrona wód dorzecza górnej Odry w 

zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śląskim” w PWiK Sp. z 

o.o. w Wodzisławiu Śląskim, całościowe zarządzanie Projektem o wartości prawie 

200 mln PLN; Projekt polega na budowie ok. 126 km sieci kanalizacyjnej na 

terenie 4 gmin powiatu wodzisławskiego. W ramach projektu przewiduje się 

zawarcie 10 kontraktów wg Warunków Kontraktowych FIDIC.  

 

2008-2009 Za-ca MAO (Za-ca Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu) dla Projektu 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w mieście Rybnik” ubiegającego się o 

dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach POIiŚ,  zdany egzamin MAO 

oraz uzyskany certyfikat MAO 

 

Grudzień 2006 – styczeń 2009 Zastępca MAO dla Projektu ISPA/FS 2001/PL/16/P/PE/025 „Budowa systemu 

kanalizacji sanitarnej w Rybniku”; wykonywania obowiązków MAO w trakcie 

nieobecności MAO, udział w Komitetach Monitorujących,  

 

Październik 2002 – stycz. 2009 Kierownik Biura Realizacji Projektu w Urzędzie Miasta Rybnika, planowanie, 

organizowanie i kierowanie całokształtem prac Biura w zakresie dotyczącym 

realizacji Projektu ISPA/FS 2001/PL/16/P/PE/025 „Budowa systemu kanalizacji 

sanitarnej w Rybniku” o wartości ponad 127 mln EUR (w tym FS ok. 71 mln 

EUR) w zakres którego wchodzi ok. 550 km sieci kanalizacyjnej. W ramach 

projektu zrealizowano pond 10 kontraktów wg tzw. Czerwonej Książki FIDIC.  

 

 

Doświadczenie wykładowcy, konsultanta, autora publikacji  

 

2010 – nadal Wykładowca Wyższej Szkoły Bankowości i Biznesu w Poznaniu; Blok tematyczny 

Aplikowanie i rozliczanie środków pomocowych w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2007- nadal Wykładowca Uniwersytetu Łódzkiego; Blok tematyczny: Fundusz Spójności. 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko - ochrona Środowiska 

2004- nadal Prowadzenie wielu szkoleń dla Beneficjentów Funduszu Spójności oraz 

podmiotów aplikujących o takie środki, z zakresu zarządzania projektami 

infrastrukturalnymi współfinansowanymi z Funduszu Spójności oraz z zakresu 

Warunków Kontraktowych FIDIC na gruncie prawa polskiego (m.in. Dąbrowa 

Górnicza, Sosnowiec, Katowice, Piaseczno, Łódź, Bytom, PWiK Wodzisław 

Śląski, Sieradz, Stowarzyszenie Gmin Górniczych w Polsce) 

 

2004- nadal Prowadzenie usług konsultingowych i doradczych dla Beneficjentów Funduszu 

Spójności np. w zakresie sporządzania dokumentacji przetargowych, świadczenia 

tzw. asysty technicznej dla Projektu, sporządzania i weryfikowania wewnętrznych 

procedur Jednostek Realizujących Projekt, sporządzania Wniosków o 

dofinansowanie i Studium Wykonalności, weryfikowania prawidłowości ocen o 

oddziaływaniu na środowisko oraz postępowań z tym związanych. 

 

Od 2003  Autor publikacji w Gazecie Samorządu i Administracji, Wspólnocie oraz 

Zeszytach naukowych AE w Krakowie nt. zagadnień dotyczących  funduszy 

pomocowych UE, administracji publicznej oraz finansów publicznych 

 

 

 


